
Police s bezpečnostním sklem
Robustní police uvnitř této chladničky jsou vyrobeny z bezpečnostního skla, 
které vyniká svou odolností. Jejich hladký povrch se navíc snadno udržuje.  

Bez kompromisů prostoru s MaxiBox
Speciálně navržená zásuvka na zeleninu MaxiBox nabízí ve vaší chladničce 
skvělý úložný prostor i pro ty největší kusy potravin. Díky tomu můžete prostor 
organizovat snadno a efektivně. Snadno uskladníte vše – od sáčků brambor po 
vodní meloun.

Snadná obsluha s dotykovým elektronickým 
ovládáním
Dotykové elektronické ovládání nabízí snadný přístup k 
nastavením a funkcím chladničky, abyste mohli 
regulovat teplotu podle vašich potřeb. Naprostá 
kontrola na dosah ruky.

Prvotřídní LED osvětlení chladničky
Užívejte si výjimečný přehled s vnitřním LED osvětlením naší chladničky. 
Diskrétní, energeticky úsporné žárovky jasně osvítí celý prostor. Mají desetkrát 
menší spotřebu energie než standardní osvětlení.

Stálá teplota s technologií DynamicAir
Technologie DynamicAir udržuje stabilní teplotu uvnitř 
vaší chladničky. Chladný vzduch rovnoměrně cirkuluje 
a vaše potraviny jsou tak chráněny i při otevření dveří.

Stabilní teplota, vždy svěží
Technologie DynamicAir vytváří proudění vzduchu a cirkuluje chladným 
vzduchem v chladničce, takže v každém rohu je vždy stabilní teplota. Chrání 
suroviny před ztrátou tvaru nebo vysycháním.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita chladícího prostoru: 387 (l)
• Velmi tichá:  dB
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce Holiday pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům a plísním 
během dovolené
• Funkce rychlého chlazení
• Elektronická kontrola teploty s LCD displejem
• Větrák pro stejnou teplotu v celé chladničce
• Zvukový a světelný alarm déle otevřených/nedovřených dveří
• Poličky chladničky: 4 plná šířka, fólie na plastu
• Speciální police pro chlazení lahví.
• Držák vajec: 1 na 6 vajíček
• Šuplíky chladničky: 2 plná šířka
• Osvětlení chladničky: Ve stropě, Interní LED
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nožky: Nastavitelné, Zadní pevné válečky
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1860 x 595 x 635

Volně stojící chladnička monoklimatická

LRS2DE39W

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERE200PE00006.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Třída energetické účinnosti E
Klimatická třída SN-N-ST-T
Emisní třída hluku šířeného vzduchem C
Celkový objem (lit.) 390
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 38

Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1860x595x635
Ovládání Dotykové ovládání
Odmrazování chladničky Automatické
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 392
Osvětlení chladničky Ve stropě, Interní LED
Napájecí napětí (V) 230
Frekvence (Hz) 50
Výška (mm) 1860
Šířka (mm) 595
Hloubka (mm) 635
Hmotnost (kg) 62.11
EAN kód produktu 7332543976324
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 121

Technická specifikace

Volně stojící chladnička monoklimatická

LRS2DE39W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/eccc745f-23a6-42a9-9b2c-e47eb959118e/E4RM3Q/3accf21e-2fa4-4cbd-a335-aff27b9e370f/ORIGINAL/3accf21e-2fa4-4cbd-a335-aff27b9e370f.pdf

